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Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Huoneistopohjat 1:100 OH	 olohuone
MH	 makuuhuone
KT	 keittotila
RT	 ruokailutila
ET	 eteinen
ALK	 alkovi

VH	 vaatehuone
TH	 työhuone
KPH	 kylpyhuone
S	 sauna
KHH	 kodinhoitohuone
JK	 jääkaappi

PA	 pakastin
AP	 astianpesukone tason alla
MU	 mikroaaltouuni (integroitu)
SK	 siivouskomero
PR/KR	 varaus pesukoneelle ja 
	 kuivausrummulle

3h+kt+s 93,5 m²
 
A06	 2. krs
A13	 3. krs
A20	 4. krs
A27	 5. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Huoneistopohjat 1:100 OH	 olohuone
MH	 makuuhuone
KT	 keittotila
RT	 ruokailutila
ET	 eteinen
ALK	 alkovi

VH	 vaatehuone
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KPH	 kylpyhuone
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MU	 mikroaaltouuni (integroitu)
SK	 siivouskomero
PR/KR	 varaus pesukoneelle ja 
	 kuivausrummulle

3h+kt+s 93,5 m²
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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93,503H+KT+S

A 34, A 41
6.-7. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  22.10.2021

P
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m23h+kt+s 93,5 m²
 
A34	 6. krs
A41	 7. krs

26 Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite 27Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite



Huoneistopohjat 1:100 OH	 olohuone
MH	 makuuhuone
KT	 keittotila
RT	 ruokailutila
ET	 eteinen
ALK	 alkovi

VH	 vaatehuone
TH	 työhuone
KPH	 kylpyhuone
S	 sauna
KHH	 kodinhoitohuone
JK	 jääkaappi

PA	 pakastin
AP	 astianpesukone tason alla
MU	 mikroaaltouuni (integroitu)
SK	 siivouskomero
PR/KR	 varaus pesukoneelle ja 
	 kuivausrummulle

3h+kt+s 75 m²
 
A35	 6. krs
A42	 7. krs

3h+kt+s 75 m²
 
A07	 2. krs
A14	 3. krs
A21	 4. krs
A28	 5. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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A 07, A 14, A 21, A 28
2.-5. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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MASUUNI
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A 35, A 42
6.-7. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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A 35, A 42
6.-7. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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28 Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite 29Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite



Huoneistopohjat 1:100 OH	 olohuone
MH	 makuuhuone
KT	 keittotila
RT	 ruokailutila
ET	 eteinen
ALK	 alkovi

VH	 vaatehuone
TH	 työhuone
KPH	 kylpyhuone
S	 sauna
KHH	 kodinhoitohuone
JK	 jääkaappi

PA	 pakastin
AP	 astianpesukone tason alla
MU	 mikroaaltouuni (integroitu)
SK	 siivouskomero
PR/KR	 varaus pesukoneelle ja 
	 kuivausrummulle

2h+kt+s 75 m²
 
A51	 9. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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75,002H+KT+S

A 51
9. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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75,002H+KT+S

A 51
9. Krs

m2

3h+kt+s 75 m²
 
A49	 8. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021
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30 Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite 31Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite



Huoneistopohjat 1:100 OH	 olohuone
MH	 makuuhuone
KT	 keittotila
RT	 ruokailutila
ET	 eteinen
ALK	 alkovi

VH	 vaatehuone
TH	 työhuone
KPH	 kylpyhuone
S	 sauna
KHH	 kodinhoitohuone
JK	 jääkaappi

PA	 pakastin
AP	 astianpesukone tason alla
MU	 mikroaaltouuni (integroitu)
SK	 siivouskomero
PR/KR	 varaus pesukoneelle ja 
	 kuivausrummulle

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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AS OY RANTA-TAMPELLAN
MASUUNI
Ranta-Tampellan katu 8, 33180 TAMPERE
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A 05, A 12, A 19, A 26
2.-5. Krs

m2

2h+kt+s 59,5 m²
 
A05	 2. krs
A12	 3. krs
A19	 4. krs
A26	 5. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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A 05, A 12, A 19, A 26
2.-5. Krs

m2

2h+kt+s 59,5 m²
 
A33	 6. krs
A40	 7. krs
A47	 8. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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6.-8. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021
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32 Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite 33Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite



Huoneistopohjat 1:100 OH	 olohuone
MH	 makuuhuone
KT	 keittotila
RT	 ruokailutila
ET	 eteinen
ALK	 alkovi

VH	 vaatehuone
TH	 työhuone
KPH	 kylpyhuone
S	 sauna
KHH	 kodinhoitohuone
JK	 jääkaappi

PA	 pakastin
AP	 astianpesukone tason alla
MU	 mikroaaltouuni (integroitu)
SK	 siivouskomero
PR/KR	 varaus pesukoneelle ja 
	 kuivausrummulle

3h+kt+s 59 m²
 
A31	 6. krs
A38	 7. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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MASUUNI
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A 31, A 38
6.-7. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P

5m
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A 31, A 38
6.-7. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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m2

3h+kt+s 59 m²
 
A03	 2. krs
A10	 3. krs
A17	 4. krs
A24	 5. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P
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34 Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite 35Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite



Huoneistopohjat 1:100 OH	 olohuone
MH	 makuuhuone
KT	 keittotila
RT	 ruokailutila
ET	 eteinen
ALK	 alkovi

VH	 vaatehuone
TH	 työhuone
KPH	 kylpyhuone
S	 sauna
KHH	 kodinhoitohuone
JK	 jääkaappi

PA	 pakastin
AP	 astianpesukone tason alla
MU	 mikroaaltouuni (integroitu)
SK	 siivouskomero
PR/KR	 varaus pesukoneelle ja 
	 kuivausrummulle

3h+kt+s 59 m²
 
A45	 8. krs

2h+kt 44 m²
 
A32	 6. krs
A39	 7. krs
A46	 8. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  22.10.2021
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  22.10.2021

P
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021

P

5m

AS OY RANTA-TAMPELLAN
MASUUNI
Ranta-Tampellan katu 8, 33180 TAMPERE

10

PY

LTO

(PP/KR)

AP

L/U

LT

MU

JK/PA

JT

RK

Kuiva-
nousu

SK

MH OH

MH

KT

ET

KPH

S

VH

PARV.

59,003H+KT+S
A 45
8. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  13.8.2021
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36 Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite 37Skanska Kodit. As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni, Tampere. Myyntiesite



Huoneistopohjat 1:100 OH	 olohuone
MH	 makuuhuone
KT	 keittotila
RT	 ruokailutila
ET	 eteinen
ALK	 alkovi

VH	 vaatehuone
TH	 työhuone
KPH	 kylpyhuone
S	 sauna
KHH	 kodinhoitohuone
JK	 jääkaappi

PA	 pakastin
AP	 astianpesukone tason alla
MU	 mikroaaltouuni (integroitu)
SK	 siivouskomero
PR/KR	 varaus pesukoneelle ja 
	 kuivausrummulle

1h+kt 34,5 m²
 
A02	 2. krs
A09	 3. krs
A16	 4. krs
A23	 5. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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  22.10.2021

P

5m

AS OY RANTA-TAMPELLAN
MASUUNI
Ranta-Tampellan katu 8, 33180 TAMPERE

10

AP L/U

LTMU

JK/PA

JT

RK

LTO

(PP/KR)

a
v
o

p
a

rv
e

k
e

a
v
o

p
a

rv
e

k
e

p
a

rv
e

k
e

lu
u

k
u

t

SK/
PY

P
A

R
V

E
K

E
L

U
U

K
U

N
 S

IJ
A

IN
T

I
V

A
IH

T
E

L
E

E
 A

S
U

N
N

O
IT

T
A

IN

HK

KPH

ALK

ET

KT

OH

34,501H+KT
A 02, A 09, A 16, A 23
2.-5. Krs

m2

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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2h+kt 43,5 m²
 
A04	 2. krs 
A11	 3. krs
A18	 4. krs
A25	 5. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
  22.10.2021
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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1h+kt 34,5 m²
 
A30	 6. krs
A37	 7. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio

HUONEISTOPOHJA
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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  22.10.2021

P

5m

AS OY RANTA-TAMPELLAN
MASUUNI
Ranta-Tampellan katu 8, 33180 TAMPERE

10

34,501H+KT

AP L/U

LTMU

JK/PA

JT

korkeampi h
uonekorkeus noin 3,1 m

RK

LTO

(PP/KR)

a
v
o

p
a

rv
e

k
e

a
v
o

p
a

rv
e

k
e

p
a

rv
e

k
e

lu
u

k
u

t

SK/
PY HK

KPH

ALK

ET

KT

OH

A 44
8. Krs

m2

1h+kt 34,5 m²
 
A44	 8. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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Huoneistopohjat 1:100 OH	 olohuone
MH	 makuuhuone
KT	 keittotila
RT	 ruokailutila
ET	 eteinen
ALK	 alkovi

VH	 vaatehuone
TH	 työhuone
KPH	 kylpyhuone
S	 sauna
KHH	 kodinhoitohuone
JK	 jääkaappi

PA	 pakastin
AP	 astianpesukone tason alla
MU	 mikroaaltouuni (integroitu)
SK	 siivouskomero
PR/KR	 varaus pesukoneelle ja 
	 kuivausrummulle

1h+kt 30,5 m²
 
A01	 2. krs
A08	 3. krs
A15	 4. krs
A22	 5. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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  22.10.2021
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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1h+kt 30,5 m²
 
A29	 6. krs
A36	 7. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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1h+kt 30,5 m²
 
A43	 8. krs

MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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MITTAKAAVA 1:100

Markkinointi

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Paikannuskaavio
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Skanskan tavoitteena on, että projektiemme ja toimintamme ympäristövaikutukset 
ovat mahdollisimman vähäisiä. Pyrimme aina toteuttamaan mahdollisimman 
monipuolisesti sellaisia ympäristötehokkaita ratkaisuja, jotka madaltavat 
asumiskustannuksia ja tarjoavat samalla asukkaan arkeen monia mukavuuksia. 
Valitsemme esimerkiksi keittiöihin energiapihit kodinkoneet ja kylpyhuoneisiin 
vettä säästävät hanat ja suihkut. Rakennusten hyvä eristys ja tiiviit ikkunat ja ovet 
varmistavat sen, että lämpöä ei valu hukkaan. Rakentamisen aikana Skanskan 
tavoitteita ovat mm. materiaalihukan minimointi ja jätehuollon tehostaminen. 

As. Oy Ranta-Tampellan Masuuni tavoittelee RTS-
ympäristöluokitusta. Kohteessa on kiinnitetty erityistä 
huomioita esimerkiksi seuraaviin asioihin:
•	 Hyvien käytäntöjen mukaiset mittaukset ja toimintakokeet varmistavat, että kaikki uuden kotisi 

talotekniset järjestelmät ovat käyttövalmiina.  

•	 Tyypillisesti käyttäjäohjekansiosta löytyvä tekninen tieto on usein liian yksityiskohtaista 
kokonaiskuvan nopeaan saamiseen. RTS-ympäristöluokituksen mukaiset toimintatavat varmistavat 
sinulle helposti luettavan uuden kotisi käyttöoppaan sekä yksityiskohtaiset käyttö- ja huolto-ohjeet 
kotisi tekniikkaan ja materiaaleihin. Sen sijaan, että asukkaalle toimitetaan vain laitetekniset 
selosteet, käyttäjäohje varmistaa selkeän opastuksen uuden kotisi toimintoihin. Myös isännöitsijälle 
toimitetaan erillinen perehdytysaineisto taloyhtiön tulevaisuutta ajatellen. 

•	 RTS-ympäristöluokituksen mukainen toiminta varmistaa, että kaikki sisätiloihin tulevat tai herkästi 
vaurioituvat rakennusmateriaalit ja -tuotteet varastoidaan työmaalla kuivissa ja kastumiselta 
suojatuissa olosuhteissa.  
Materiaalien ja olosuhteiden kosteusmittauksilla varmistetaan aikataulukriittisten rakenteiden 
kuivuminen. 

•	 Rakennukselle suunnitellaan kulutuskestävyyttä parantavia ratkaisuja. Esimerkiksi lumitöiden 
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